تحویلی گندم به صنف و صنعت را تعیین کرده است: 

فروش گندم یارانه ای توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران صرفاً برای مصارف خبازی مجاز بوده و برای  -5ماده  "

سایر مصارف، فروش گندم با احتساب قیمت تمام شده )قیمت خرید تضمینی به علاوه هزینه های تبعی( و سود 

( ریال به ازای هر 217.700)%( سود عمده فروشی( برابر دویست و هفده هزار و هفتصد  3متعارف )سه درصد )

".کیلوگرم تعیین می گردد

نامه فوق بدون مشارکت تشکلهای تخصصی یرینی و شکلات ایران، تدوین آئینانجمن صنفی صنایع بیسکویت، ش  بنابر اعلام

، این گذاری دستوری مورد توجه قرار نگرفته است. بر اساس بررسیهای انجمنمربوطه صورت گرفته و لذا تبعات این قیمت